
 

 

 

COMUNE DI MORANO SUL PO 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 
N. 2    del   06/10/2016     

 

OGGETTO: Liquidazione spese all’Economo Comunale terzo trimestre 2016. 

 

L’anno DUEMILASEDICI    addì  SEI del  mese  OTTOBRE, la sottoscritta DI MARIA 

Maria Luisa, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario ed Economico del Comune di 

Morano Sul Po, nominata con Provvedimento del Sindaco n° 3 del 03/10/2016, adotta la 

seguente determinazione: 

 

VISTA la delibera di G.C.le  n. 33  del   21/04/2016   di approvazione PEG  ed assegnazione  

fondi per il servizio di economato per l’anno 2016; 

 

TENUTO CONTO del rendiconto redatto per il periodo 01/07/2016 - 30/09/2016 – 3^ 

Trimestre 2016, dall’economo Boccardi Giovanna, che viene qui prodotto come Allegato A, per 

un totale di prelievi dal Conto economale  di €. 478,24.= così utilizzati e ripartiti: 

 

3°  Trimestre: 

OGGETTO CODICE DI   

BILANCIO 

CAPITOLO IMPORTI 

Acquisto beni di consumo per cancelleria 01.03.01.03 1043 €.         231,30 

Spese postali 01.03.01.03 1064 €.         212,75 

Spese beni di consumo scuola materna 04.01.01.03 1343 €.           12,69 

Spese materiale di consumo scuole elem. 04.02.01.03 1366 €.             9,90 

Spese strade interne 10.05.01.03 1928 €.           11,60 

TOTALE   €.         478,24 

 

VISTI gli ordinativi di pagamento emessi; 

 

VISTO l’art. 32 del vigente regolamento di contabilità, che demanda al segretario comunale in 

caso di coincidenza della figura dell’economo con quella del responsabile del servizio finanziario 

la verifica dei rendiconti trimestrali dell’economo nonché il rimborso delle spese sostenute. 

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DETERMINA 
 

DI RIMBORSARE all’Economo Comunale, che contestualmente restituisce al tesoriere  la 

somma di €. 478,24.=  per spese anticipate come da buoni di pagamento allegati alla presente, 

per farne parte integrante e sostanziale e di conservare la somma avanzata per il trimestre 

successivo; 

 

DI IMPUTARE la spesa  sugli  interventi come sopra specificato  a carico del bilancio 2016/18  

in conto competenza 2016. 

 

 

 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                 DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 


